ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐA QUYN

Số:         /GM-UBND

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đa Quyn, ngày 09 tháng 10 năm 2023

GIẤY MỜI

V/v tổ chức hội nghị quân dân chính tháng 10 năm 2023

UBND xã Đa Quyn tổ chức hội nghị quân dân chính tháng 10 năm 2023,

nhằm đánh giá nhiệm vụ phát triển kinh tế-xã hội đảm bảo ANQP tháng 09/2023,

phương hướng nhiệm vụ tháng 10/2023. UBND xã kính mời:

* Thành phần:

- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực Hội đồng nhân dân xã;

- Thường trực UBND xã;

- Trưởng, Phó Mặt trận và các đoàn thể xã;

- Trưởng Trạm Y tế xã;

- Đại diện Ban giám hiệu các trường học trên địa bàn xã;

- Đại diện lãnh đạo Ban quản lý rừng Tà Năng;

- Các ban ngành chuyên môn thuộc UBND xã;

- Bí thư chi bộ, trưởng thôn, trưởng Ban CTMT thôn; công an viên, thôn đội

trưởng các thôn.

* Thời gian: 08h00 thứ ba, ngày 10/10/2023.

* Địa điểm: Tại hội trường UBND xã Đa Quyn

 Kính mời các đồng chí tham dự đúng thời gian và địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:                                                                          TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như Thành phần;
- Lưu: VT, VP.

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Dương

		2023-10-09T12:01:53+0700

		2023-10-09T12:01:53+0700